



Kartuzy, dnia 21 listopada 2014 roku

**Paweł Rybakowski**  
**Radny**  
**Rady Miejskiej w Kartuzach**

**Pan**  
**Edmund Dunst**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**w Kartuzach**

W odpowiedzi na pismo z dnia 30 października 2014 roku (data wpływu: 05.11.2014r.) w sprawie uzupełnienia braków w oświadczeniu majątkowym informuję, że omyłkowo nie wpisałem:

- w części A powinno być - Emeryt, Radny Rady Miejskiej w Kartuzach,
- w części A pkt II.2 powinno być - „nie dotyczy”,
- w części A pkt II.4 powinno być - działka budowlana o pow. 800 m/kw., na której znajduje się dom wym. w pkt. II.1,
- w części A pkt VIII powinno być - emerytura - 15 208, 48 gr., dieta radnego – 7 154,16 gr., dieta sołtysa – 4 769,40gr., inkaso sołtysa - 1630,40 gr.,

**Z poważaniem**